

BALANCE T-zone Gommage Peeling z kwasami AHA, 125 g



Nasza cena: 28,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	125 g
Producent	FLOS-LEK WARSZAWA POLSKA
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

BALANCE T-zone Gommage Peeling z kwasami AHA 125 g

Flos-Lek Balance T-Zone Gommage Peeling z kwasami AHA to kosmetyk pielęgnacyjny, który stworzony został specjalnie z myślą o skórze mieszanej, tłustej w strefie T (czoło, nos, broda) i często przesuszonej na policzkach w każdym wieku. Głęboko oczyszcza, natłuszcza oraz poprawia kondycję skóry.

Właściwości

Gommage Peeling z kwasami AHA Balance T-Zone firmy Flos-Lek to ekspresowy peeling, który już po pierwszym użyciu głęboko oczyszcza skórę, eliminuje zrogowaciały naskórek i redukuje uczucie szorstkości. W Gommage Peeling z kwasami AHA (pH 1,75 – 2,4) zastosowano odpowiednio dobrane kwasy owocowe, które wykazują działanie wybiórcze na skórę, skutkując łagodnym jej złuszczeniem. Sposób złuszczenia nazywany jest często „gumkowaniem”.

Kwasy owocowe AHA w skuteczny sposób złuszczą martwy naskórek, dzięki czemu skóra staje się odświeżona, a niedoskonałości zostają widocznie wygładzone. Kwas migdałowy (1%) odpowiada za rozjaśnianie, nawilżenie i większe napięcie skóry. Wykazuje również pozytywny wpływ na zwężenie porów oraz redukuje łojotok. Nie wywołuje przy tym zaczerwienienia ani podrażnień. Z kolei wykorzystany w kosmetyku ekstrakt z aceroli sprawia, że regeneracja naskórka przebiega szybciej, skóra jest głęboko nawilżona i ujędrniona. Regularne stosowanie peelingu odblokowuje i zmniejsza pory, ogranicza natłuszczenie oraz poprawia kondycję skóry.

Skład

Aqua, Glycerin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Pentylene Glycol, Behentrimonium Chloride, Propylene Glycol, Mandelic Acid, Biosaccharide Gum-1, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Tartaric Acid, Malic Acid, Citric Acid, Salicylic Acid, Ascorbic Acid, Hibiscus Sabdariffa Flower Extract, Rosa Canina Fruit Extract, Viola Tricolor Extract, Malpighia Glabra Fruit Extract, Dipropylene Glycol,

Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin

Stosowanie

1. Nałóż peeling na zwilżoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, omijając okolice oczu.
2. Wykonaj masaż opuszkami palców, aż do pojawienia się drobinek złuszczonego naskórka.
3. Spłucz wodą.

Stosuj codziennie przez tydzień, a następnie, dla podtrzymania efektu, 2-3 razy w tygodniu.